Муниципальное общеобразовательное  учреждение

городского округа  Балашиха

«Средняя общеобразовательная школа №13»

143954, Московская область,

г. Балашиха, мкр.Северный , д. 63

П Р И К А З

№  152                                                              от  27.09. 2007года

« О  создании  команды по реализации

регионального комплексного проекта

модернизации образования»

     С целью реализации  регионального комплексного проекта  модернизации образования , выполнения приказа  №923 Управления по образованию от 26.09.2007 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.     Создать школьную команду  по реализации регионального комплексного  проекта модернизации образования (РКПМО)  в следующем составе:

1. Харченко А.Д. – директор школы

2. Сафонова Т.С. – заместитель директора  по УВР

3. Конова А.Н. – заместитель директора по УВР

4. Самуйлова Е.Н. – заместитель директора по УВР

5. Нестерова  С.А.  - заместитель директора по УВР

2. Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.

    ВРИО директора  МОУ СОШ  №13                                   Т.С. Сафонова

Муниципальное общеобразовательное  учреждение

городского округа Балашиха

«Средняя общеобразовательная школа №13»

143954, Московская область, г.Балашиха, мкр.Северный, д.63

 П Р И К А З

От 03.09. 2009                                                                      № 102

«О создании  школьной команды по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования»

    С целью реализации регионального комплексного проекта модернизации образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную команду по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО) на 2008/2009 учебный год в следующем  составе:

· Харченко А.Д.  -  директор школы;

· Далматова С.В.  -  заместитель директора  по УВР;

· Конова А.Н. – заместитель директора  по УВР;

· Самуйлова Е.Н. – заместитель директора  по УВР;

· Сафонова Т.С. - заместитель директора  по УВР.

2.     Распределить между  членами школьной команды по  реализации РКПМО следующие направления деятельности:

Харченко А.Д. – руководитель команды, ответственный  за работу и  информацию по нормативно-душевому  финансированию;

Далматова С.В. – ответственный за работу и  информацию по системе оценки качества образования;

Конова А.Н. – ответственный за работу и информацию по развитию сети, по расширению общественного участия в управлении образованием;

Самуйлова Е.Н. – координатор реализации  проекта в школе,  ответственный за работу и информацию по повышению квалификации педагогов, за своевременное внесение данных в электронные таблицы на федеральном сайте;

Сафонова Т.С. – ответственный за работу и информацию по новой системе  оплаты труда.

Директор школы                                    А.Д.Харченко